



Rut 70.954.900-6
Avda. B. O'Higgins 1155
Fonos (55) 540418

Calama

30/11/2021

Res. Cotiz. N°

440.21 (DENTAL)

Corporación Municipal de
Desarrollo Social Calama
GIRO: SALUD
Adquisiciones Salud

ORDEN DE COMPRA N° 202100002869

TREMA DENTAL LIMITADA			RUT: 76.128.840-7	
Sírvese entregar con cargo a esta Corporación:				
Cantidad	Detalle		Valor Unitario	Total
300	UNIDAD	ACIDO ORTOFOSFORICO 37% 2.5 ML	\$1,130	\$339,000
5000	UNIDAD	AGUJA TERUMO CORTA	\$73	\$ 365,000
2000	UNIDAD	AGUJA TERUMO LARGA	\$73	\$ 146,000
2	UNIDAD	BIODENTINTE SEPTODONT	\$75,860	\$ 151,720
170	UNIDAD	ESCOBILLA COPA DURA PROFILACTICA	\$330	\$ 56,100
1200	UNIDAD	ESCOBILLA COPA BLANDA PROFILACTICA	\$400	\$ 480,000
2	UNIDAD	CEMENTO FOSFATO SET PROTHOPLAST	\$3,130	\$ 6,260
10	CAJA 200 U	CONO DE PAPEL ENDOTEK N°20	\$23,200	\$ 232,000
20	CAJA 200 U	CONO DE PAPEL ENDOTEK N°25	\$23,200	\$ 464,000
10	CAJA 200 U	CONO DE PAPEL ENDOTEK N°30	\$23,200	\$ 232,000
10	CAJA 200 U	CONO DE PAPEL ENDOTEK N°40	\$23,200	\$ 232,000
27	UNIDAD	BECHTOL DESINFECTANTE DE FRESAS 1 L	\$7,730	\$ 208,710
8	UNIDAD	ENDO ICE SPRAY 6 OZ. HYG350 HYGENIC	\$23,000	\$ 184,000
140	BOLSA 100 U	EYECTOR DESECHABLE 15 CMS	\$1,650	\$ 231,000
30	UNIDAD	FORMOCRESOL PULPODENT 7% 10 CC	\$5,980	\$ 179,400
35	CAJA 12 U	GELITA HEMOSTATICA 10X10X10 BLISTER	\$2,890	\$ 101,150
50	UNIDAD	DYCAL HIDROXIDO DE CALCIO DENTSPLY	\$8,990	\$ 449,500
25	CAJA 12 U	HUINCHA LUJA METALICA 4 MM BECHT	\$2,860	\$ 71,500
20	UNIDAD	OXIDO DE ZINC ALEMAN 60 GR	\$890	\$ 17,800
25	SET 80 U	PAPEL ARTICULAR RECTO BICOLOR BECHT	\$2,640	\$ 66,000
NOTA: DESPACHAR PRODUCTOS DENTRO DE 5 DIAS HABILES EN DROGUERIA CENTRAL FONON: 552-943774. CONTACTO-. QF-. LUIS ASTUDILLO MORENO				
FONO:552-943774 - 993320113				
E - MAIL: qfluis.aps@gmail.com				
E - MAIL:marcela.varas.leon@gmail.com				
FONO:055-2540418				
PAGO: CONTADO 30 DIAS				
			Sub-Total	\$ 4,213,140
			I.V.A	\$ 800,497
* POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING *			TOTAL	\$ 5,013,637